Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 14/2013-CEV/UECE
(21 de fevereiro de 2013)

Dispõe sobre isenção da taxa de
inscrição do Vestibular 2013.2 da

UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da

Universidade Estadual do Ceará torna público que serão recebidos nos
dias 26, 27 e 28 de fevereiro e 01 e 04 de março de 2013 os

requerimentos eletrônicos de solicitação de isenção da taxa de inscrição
do Vestibular destinado ao ingresso nos Cursos de Graduação da

Universidade Estadual do Ceará – UECE no 2o período letivo de 2013.

Fortaleza, 21 de fevereiro de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE